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Protokół nr II/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

w dniu 17 maja 2024 r. 
 

II Sesja Rady Miejskiej w Nowej Dębie odbyła się w sali Samorządowego Ośrodka Kultury  

w Nowej Dębie i trwała od godz. 17 03 do godz. 1748. 

W sesji uczestniczyło 15 radnych, zgodnie z listą stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

Radni obecni; 

1. Tomasz Dziemianko 

2. Barbara Jaskot 

3. Wojciech Kasica 

4. Hubert Kopeć 
5. Beata Kosior 

6. Anita Nowotko-Chmielowiec 

7. Stanisław Rawski 

8. Dariusz Róg 

9. Joanna Serafin 

10. Łukasz Serafin 

11. Stanisław Skimina 

12. Marian Tomczyk 

13. Damian Wolan 

14. Tomasz Wolan 

15. Stanisława Żarkowska 

Ponadto w sesji uczestniczyły osoby zaproszone, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik 

nr 2 do protokołu. 
 
Ad. 1.  
Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Kosior, która powitała radnych 

oraz osoby uczestniczące w sesji. Następnie stwierdziła wymaganą liczbę radnych - 15 do 

podejmowania prawomocnych uchwał. Przewodnicząca poinformowała również, że zgodnie  

z obowiązującymi przepisami sesja jest nagrywana za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk  

i obraz, a jej przebieg transmitowany jest na żywo w internecie.  

 
Ad. 2.  
Przewodnicząca obrad przedstawiła proponowany porządek sesji. 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 a) powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej Dębie, 

 b) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowej Dębie, 

 c) powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Nowej Dębie, ustalenia przedmiotu ich działania    

        oraz składu osobowego, 
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 d) ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

5. Zapytania i wnioski mieszkańców. 

6. Wolne wnioski i informacje. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca zwróciła się z zapytaniem, czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Wniosków nie było. 

 
Ad.3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej. 
Przewodnicząca Beata Kosior zwróciła się do radnych z zapytaniem, czy są uwagi do protokołu  

z I sesji Rady Miejskiej w dniu 6 maja 2024 r. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z I sesji Rady Miejskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 
Ad.4. Podjęcie uchwał w sprawach. 
a) Przewodnicząca Beata Kosior przystępując do powołania przez Radę Komisji Rewizyjnej 

zapoznała radnych z organizacją tej komisji, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Z uwagi na 

fakt, że przewodniczącego komisji wybiera Rada zawnioskowała, aby w pierwszej kolejności 

wybrać przewodniczącego komisji a następnie jej członków.  

Głosowano w sprawie wniosku 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego komisji. Radny 

Stanisław Rawski zgłosił kandydaturę Barbary Jaskot, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie zgłoszono, wobec czego Przewodnicząca  zaproponowała zamknięcie listy 

kandydatów.  
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Głosowano w sprawie zamknięcia listy kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca Beata Kosior zarządziła głosowanie nad zgłoszoną kandydatką.  
Głosowano nad kandydaturą – Barbara Jaskot 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie Przewodnicząca zwróciła się o zgłaszanie kandydatów do składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej. Radny Dariusz Róg zgłosił kandydatury Stanisława Rawskiego oraz Damiana 

Wolana, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono, wobec czego 

przystąpiono do głosowania w sprawie zamknięcia listy. 

Głosowano w sprawie zamknięcia listy kandydatów do Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie odrębnie nad każdym zgłoszonym 

kandydatem.  

Głosowano nad kandydaturą – Stanisław Rawski 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Damian Wolan 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Sekretarz gminy Elżbieta Gil odczytała projekt uchwały. Pytań w związku z przedstawionym 

projektem uchwały nie było. 

Głosowanie: UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE  
W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

b) Przewodnicząca Beata Kosior przystępując do powołania przez Radę Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji zapoznała radnych z organizacją tej komisji, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Następnie zwróciła się o zgłaszanie kandydatów do składu osobowego komisji. Radny Stanisław 

Rawski zgłosił kandydatury Stanisławy Żarkowskiej, Damiana Wolana oraz Stanisława Skiminy, 

którzy wyrazili zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono, wobec czego 

przystąpiono do głosowania w sprawie zamknięcia listy. 

Głosowano wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie Przewodnicząca rozpoczęła głosowanie odrębnie nad każdym zgłoszonym kandydatem. 

Głosowano nad kandydaturą – Stanisława Żarkowska  
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Damian Wolan 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Stanisław Skimina 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Sekretarz gminy Elżbieta Gil odczytała projekt uchwały. Pytań w związku z przedstawionym 

projektem uchwały nie było. 

Głosowanie: UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE  
W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

c) Przewodnicząca Beata Kosior przystępując do powołania przez Radę komisji stałych, ustalenia 

przedmiotu działania oraz składu osobowego przedstawiła radzie następujące propozycje komisji 

stałych wraz z przedmiotem ich działania - Komisja Budżetowa, Komisja Gospodarki 

Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Komisja Oświaty i Kultury, Komisja 

Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych i Społecznych. Następnie zwróciła się o zgłaszanie 

kandydatów do składu osobowego Komisji Budżetowej. Radny Stanisław Rawski zgłosił 

kandydatury Dariusza Roga, Stanisława Skiminy, Stanisława Rawskiego, Łukasza Serafina, którzy 

wyrazili zgodę na kandydowanie. Radny Łukasz Serafin zgłosił kandydatury Anity Nowotko- 

Chmielowiec, Tomasza Dziemianki, Wojciecha Kasicy, Tomasza Wolana, Huberta Kopcia, którzy 

wyrazili zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono, wobec czego przystąpiono do 

głosowania w sprawie zamknięcia listy. 

Głosowano wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów do Komisji Budżetowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie Przewodnicząca rozpoczęła głosowanie odrębnie nad każdym zgłoszonym kandydatem. 

Głosowano nad kandydaturą – Dariusz Róg 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Stanisław Skimina 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą- Stanisław Rawski 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą - Łukasz Serafin 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą- Anita Nowotko-Chmielowiec 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (7) 

Tomasz Dziemianko, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita Nowotko-

Chmielowiec, Łukasz Serafin, Tomasz Wolan 

PRZECIW (7) 

Barbara Jaskot, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Stanisław Skimina, Damian 

Wolan, Stanisława Żarkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marian Tomczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W związku z nieuzyskaniem zwykłej większości głosów głosowanie powtórzono. 
Głosowano ponownie nad kandydaturą – Anita Nowotko-Chmielowiec 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Tomasz Dziemianko, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Anita Nowotko-Chmielowiec, Łukasz 

Serafin, Tomasz Wolan 

PRZECIW (9) 

Barbara Jaskot, Beata Kosior, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Stanisław Skimina, 

Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą- Tomasz Wolan 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Tomasz Dziemianko, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Anita Nowotko-Chmielowiec, Łukasz 

Serafin, Tomasz Wolan 

PRZECIW (9) 

Barbara Jaskot, Beata Kosior, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Stanisław Skimina, 

Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Wojciech Kasica 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Tomasz Dziemianko, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Anita Nowotko-Chmielowiec, Łukasz 

Serafin, Tomasz Wolan 

PRZECIW (9) 
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Barbara Jaskot, Beata Kosior, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Stanisław Skimina, 

Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Tomasz Dziemianko 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Tomasz Dziemianko, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Anita Nowotko-Chmielowiec, Łukasz 

Serafin, Tomasz Wolan 

PRZECIW (9) 

Barbara Jaskot, Beata Kosior, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Stanisław Skimina, 

Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Hubert Kopeć 
Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Tomasz Dziemianko, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Anita Nowotko-Chmielowiec, Łukasz 

Serafin, Tomasz Wolan 

PRZECIW (9) 

Barbara Jaskot, Beata Kosior, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Stanisław Skimina, 

Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie Przewodnicząca zwróciła się o zgłaszanie kandydatów do składu osobowego Komisji 

Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Radny Stanisław Rawski 

zgłosił kandydatury Damiana Wolana, Barbary Jaskot, Dariusza Roga, Tomasza Dziemianko, 

którzy wyrazili zgodę na kandydowanie. Radny Tomasz Dziemianko zgłosił kandydatury 

Wojciecha Kasicy, Łukasza Serafina, Huberta Kopcia, Tomasza Wolana, którzy wyrazili zgodę na 

kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono, wobec czego przystąpiono do głosowania 

w sprawie zamknięcia listy. 

Głosowano wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów do Komisji Gospodarki 

Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie Przewodnicząca rozpoczęła głosowanie odrębnie nad każdym zgłoszonym kandydatem. 

Głosowano nad kandydaturą – Damian Wolan 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Barbara Jaskot 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Dariusz Róg 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Głosowano nad kandydaturą – Tomasz Dziemianko 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Hubert Kopeć  
Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (7) 

Tomasz Dziemianko, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita Nowotko-

Chmielowiec, Łukasz Serafin, Tomasz Wolan 

PRZECIW (8) 

Barbara Jaskot, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Stanisław Skimina, Marian 

Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Tomasz Wolan 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Tomasz Dziemianko, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Anita Nowotko-Chmielowiec, Łukasz 

Serafin, Tomasz Wolan 

PRZECIW (9) 

Barbara Jaskot, Beata Kosior, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Stanisław Skimina, 

Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Łukasz Serafin 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Tomasz Dziemianko, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Anita Nowotko-Chmielowiec, Łukasz 

Serafin, Tomasz Wolan 

PRZECIW (9) 
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Barbara Jaskot, Beata Kosior, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Stanisław Skimina, 

Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Wojciech Kasica 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Tomasz Dziemianko, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Anita Nowotko-Chmielowiec, Łukasz 

Serafin, Tomasz Wolan 

PRZECIW (9) 

Barbara Jaskot, Beata Kosior, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Stanisław Skimina, 

Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie Przewodnicząca zwróciła się o zgłaszanie kandydatów do składu osobowego Komisji 

Oświaty i Kultury. Radny Stanisław Rawski zgłosił kandydatury Stanisława Skiminy, Dariusza 

Roga, Stanisławy Żarkowskiej, Wojciecha Kasicy, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie. Radny 

Łukasz Serafin zgłosił kandydatury Anity Nowotko-Chmielowiec, Huberta Kopcia, którzy 

wyrazili zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono, wobec czego przystąpiono do 

głosowania w sprawie zamknięcia listy. 

Głosowano wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów do Komisji Oświaty i Kultury. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie Przewodnicząca rozpoczęła głosowanie odrębnie nad każdym zgłoszonym kandydatem. 

Głosowano nad kandydaturą – Stanisław Skimina  
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Dariusz Róg 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Stanisława Żarkowska  
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Wojciech Kasica 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Anita Nowotko-Chmielowiec 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (7) 

Tomasz Dziemianko, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Anita Nowotko-Chmielowiec, Łukasz 

Serafin, Stanisław Skimina, Tomasz Wolan 
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PRZECIW (8) 

Barbara Jaskot, Beata Kosior, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Marian Tomczyk, 

Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Hubert Kopeć 
Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Tomasz Dziemianko, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Anita Nowotko-Chmielowiec, Łukasz 

Serafin, Tomasz Wolan 

PRZECIW (9) 

Barbara Jaskot, Beata Kosior, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Stanisław Skimina, 

Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie Przewodnicząca zwróciła się o zgłaszanie kandydatów do składu osobowego Komisji 

Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych i Społecznych. Radny Stanisław Rawski zgłosił kandydatury 

Stanisława Rawskiego, Stanisławy Żarkowskiej, Barbary Jaskot, Anity Nowotko-Chmielowiec, 

którzy wyrazili zgodę na kandydowanie. Radny Łukasz Serafin zgłosił kandydatury Tomasza 

Dziemianko, Wojciecha Kasicy, Huberta Kopcia, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie oraz 

kandydaturę Tomasza Wolana, który nie wyraził zgody na kandydowanie. Innych kandydatur nie 

zgłoszono, wobec czego przystąpiono do głosowania w sprawie zamknięcia listy. 

Głosowano wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów do Komisji Sportu, Zdrowia, Spraw 

Statutowych i Społecznych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Stanisław Rawski 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Stanisława Żarkowska 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Barbara Jaskot 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad sprawą – Anita Nowotko-Chmielowiec 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Tomasz Dziemianko 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (7) 

Tomasz Dziemianko, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Anita Nowotko-Chmielowiec, Stanisław 

Rawski, Łukasz Serafin, Tomasz Wolan 

PRZECIW (8) 

Barbara Jaskot, Beata Kosior, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, 

Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Hubert Kopeć 
Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (7) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Anita Nowotko-

Chmielowiec, Łukasz Serafin, Tomasz Wolan 

PRZECIW (8) 

Beata Kosior, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Stanisław Skimina, Marian 

Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano nad kandydaturą – Wojciech Kasica  
Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Tomasz Dziemianko, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Anita Nowotko-Chmielowiec, Łukasz 

Serafin, Tomasz Wolan 

PRZECIW (9) 

Barbara Jaskot, Beata Kosior, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Stanisław Skimina, 

Marian Tomczyk, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Sekretarz gminy Elżbieta Gil odczytała projekt uchwały. Pytań w związku z przedstawionym 

projektem uchwały nie było.  

Głosowanie: UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE  
W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI STAŁYCH, USTALENIA PRZEDMIOTU 
DZIAŁANIA ORAZ SKŁADU OSOBOWEGO  
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

d) Sekretarz gminy Elżbieta Gil przedstawiła projekt uchwały RM wraz z uzasadnieniem w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba. Głos zabrał Radny Marian 

Tomczyk, który zaznaczył, że wynagrodzenie Burmistrza nie jest zmieniane i pozostaje w takiej 

samej wysokości jak zostało uchwalone podczas działalności VIII kadencji Rady Miejskiej  

w Nowej Dębie. Więcej pytań nie było.  

Głosowanie: UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE  
W SPRAWIE USTALENIA WYNAGRODZENIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY 
NOWA DĘBA  
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Dziemianko, Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Anita 

Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Dariusz Róg, Joanna Serafin, Łukasz Serafin, 

Stanisław Skimina, Marian Tomczyk, Damian Wolan, Tomasz Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Ad.5. Zapytania i wnioski mieszkańców. 
W punkcie zapytania i wnioski mieszkańców nikt nie zabrał głosu. 

Ad.6. Wolne wnioski i informacje. 
Głos zabrali: 

- Radny Tomasz Dziemianko zwrócił się do burmistrza z prośbą o wyjaśnienie sytuacji w związku 

z przekształceniem działki gminnej o nr 399/99, prosił również o przesłanie wyjaśnień na e-mail.  

- Radny Marian Tomczyk zwrócił się z prośbą, aby wszyscy radni otrzymali informacje w sprawie 

przekształcenia w/w działki.  

Ad.7. Interpelacje i zapytania radnych. 
Przewodnicząca obrad poinformowała, że w okresie między sesjami wpłynęła jedna interpelacja 

od Radnego Tomasza Wolana i jest w trakcie rozpatrywania. 

Ad.8. Zamknięcie obrad. 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia, Przewodnicząca Rady Beata Kosior, podziękowała 

wszystkim za udział w obradach, po czym ogłosiła zamknięcie II sesji Rady Miejskiej w Nowej 

Dębie IX kadencji. 

 

Przewodnicząca Rady 

    Beata Kosior 

Protokół sporządziła: Karolina Mikołajczyk 


